MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE ADMINISTRAÇÃO - VILHENA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 31/2021/DAA-VHA/CVHA/UNIR

O vice chefe do Departamento Acadêmico de Administração - DAAD, da Universidade Federal de Rondônia
(UNIR), Campus de Vilhena, Prof. Clayton Pereira Gonçalves, devidamente nomeado pela Portaria nº
616/2021/GR/UNIR, de 06 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º  - Considerando o teor da Ata da 11ª Reunião Ordinária de 2021 do Conselho do Departamento de
Administração, DISPENSAR a servidora docente Luciana Teixeira - SIAPE n.º1673334 como Coordenadora do
NUPA - NÚCLEO DE PRÁTICAS E ANÁLISES ADMINISTRATIVAS DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIR
– CAMPUS DE VILHENA a partir de 07/12/2021.

Art. 2º NOMEAR o servidor docente Francisco Emanoel Silveira - SIAPE Nº 1829262 como Coordenador do NUPA
- NÚCLEO DE PRÁTICAS E ANÁLISES ADMINISTRATIVAS DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIR –
 CAMPUS DE VILHENA.

Art. 3º A nomeação do Coordenador do Nupa terá duração de dois anos, período 08/12/2021 a 07/12/23.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Ficam convalidados os atos realizados até a presente data.

Art. 6º Revogam-se as disposições em contrário

Prof. Dr. Clayton Pereira Gonçalves
Vice chefe do Departamento Acadêmico de Administração/VHA

PORTARIA Nº 616/2021GR/UNIR, de 06 de outubro de 2021

Documento assinado eletronicamente por CLAYTON PEREIRA GONÇALVES, Vice-Chefe de Departamento,
em 28/12/2021, às 14:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0840157 e o código CRC 2B9A9C64.

Referência: Processo nº 23118.000589/2021-67 SEI nº 0840157

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 103, DE 30/12/2021 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 27